
Contacto

Teléfono 964560001
Fax 964563051
Correo Electrónico secretaria@almassora.es

Dirección Postal

Plaza de la Pedro Cornell, 1
(12550) Almassora España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OBR/CONT2024000043 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2024 a
las 10:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Almassora
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.almassora.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5f1TiAz01OMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución ascensor Mercado-Parking

Sustitución ascensor Mercado-ParkingDescripción 
Valor estimado del contrato 198.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 217.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 180.000 EUR.

Clasificación CPV
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.
45313100 - Instalación de ascensores.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.almassora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5f1TiAz01OMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 964560001
Fax +34 964563051
Correo Electrónico e-ajuntament@almassora.es

Dirección Postal

Pl. Pedro Cornell, 1
(12550) Almassora España

Precio de la oferta más baja 167.400 EUR.
Precio de la oferta más alta 172.313 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PACALE 10 SL
NIF B12852000
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

URBANIZACION LA COVA 115
(12600) LA VALL DE UXO España

Contacto

Teléfono 633273856
Correo Electrónico pacale.10@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 167.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 202.553,99 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 29/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro del plazo de quince días hábiles, contados desde el siguiente al de la notificación de la
adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Almassora
Sitio Web https://www.almassora.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=XunYJ2tf5BVNDSrkm0IfsIS9%2BT1lrGhniSYjW2C1Yil1ua54Pu0KrxZMD%2BulSClQWjUsnLYbSlQEslPopBMP%2BhcQFT2JNiTp%2Btg/Vm1UEh0ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://www.almassora.es


Lugar

Ayuntamiento de Almassora

Dirección Postal

Pl. Pedro Cornell, 1
(12550) Almassora España

Apertura sobre oferta económica
No hay fecha prevista

Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ejecución de las mejoras propuestas valorables automáticamente
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=amdGXKM2%2BJFrS d8H4b2soA%3D%3D

ID 0000014069274 |  2024-000925394 | Fri, 30 Aug 2024 10:42:01:287 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166187052588977727524285264068444512345 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=amdGXKM2%2BJFrSd8H4b2soA%3D%3D

